1
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

17 мая 2017 года

г. Георгиевск

       № 872-74
О присвоении муниципальному общеобразовательном учреждению средней общеобразовательной школе № 3 имени Героя Советского Союза П.М. Однобокова

За большой вклад в развитие военно-патриотического воспитания школьников, в связи с 95-летием со дня рождения бывшего военрука муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3, участника Великой Отечественной войны, Героя Советского Союза Петра Максимовича Однобокова, в целях увековечивания его памяти, в соответствии со статьёй 37 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
решилА:

1. Присвоить имя Героя Советского Союза П.М. Однобокова муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школы № 3, расположенной по адресу: ул. Лермонтова, 56, город Георгиевск, Ставропольский край.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и работе с общественными организациями Думы города Георгиевска (Чаплыгин).

Глава города Георгиевска

               Л.А. Козина